2-22) que constitui crédito tributário de penalidade em decorrência de obrigação acessória, em face de Worktime Cooperativa de Profissionais Liberais Especializados (CNPJ nº 02.493.490/0001-30), referente a fatos geradores ocorridos no período de 03/2005 a 05/2008. A autuação alcançou o montante de R$ 1.410,79 (mil quatrocentos e dez reais e setenta e nove centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 24/03/2010 (fl. 23).
Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório Fiscal (fls. 6-12):
2.1. O procedimento fiscal originou-se da seleção interna para �verificação das contribuições previdenciárias relativas ao pagamento de beneficiários com cartões de premiações�.

[...]

2-22) que constitui crédito tributário de penalidade em decorrência de 

obrigação acessória, em face de Worktime Cooperativa de Profissionais Liberais Especializados 

(CNPJ nº 02.493.490/0001-30), referente a fatos geradores ocorridos no período de 03/2005 a 

05/2008. A autuação alcançou o montante de R$ 1.410,79 (mil quatrocentos e dez reais e setenta 

e nove centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 24/03/2010 (fl. 23). 

Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório 

Fiscal (fls. 6-12): 

2.1. O procedimento fiscal originou-se da seleção interna para “verificação das